
２０１１プリンスカップ　鹿児島　　
名　　　前 所属クラブ 1 2 3 4 5 勝敗 得失 順位

1 網中・吉田 ＴＥＡＭ－Ｉ ⑥ 0 ⑥ ⑥ 3―1 4 3

2 小山・中村 ＶＯＭＡＳＨ 3 ⑥ ⑥ ⑥ 3―1 6 2

3 小川・岩元 グリーン ⑥ 4 ⑥ ⑥ 3―1 13 1

4 橋口・宮原 清鈴クラブ 1 2 2 ⑥ 1―3 -10 4

5 若松・江口 ルノー鹿児島 4 3 1 3 0―4 -13 5

＊ 試合順番 休み

（１）２－５　・　３－４　　　<１>

（２）３－１　・　４－５ <２>

（３）４－２　・　５－１ <３>

（４）５－３　・　１－２ <４>

（５）１－４　・　２－３ <５>

２０１１プリンスカップ　鹿児島　　
名　　　前 所属クラブ 1 2 3 4 5 6 7 勝敗 得失 順位

1 宮原・田上 人吉テニス協会 4 ⑥ 3 4 ⑥ ⑥ 3―3 5 4

2 米蔵・松元 坂元ク・フリー ⑥ ⑥ 1 ⑥ ⑥ 6 4―2 7 2

3 榎薗・榎薗 フリー 0 0 3 3 ⑥ 0 1―5 -21 6

4 亀澤・岩屋 レッドラビット ⑥ ⑥ ⑥ ⑥ ⑥ ⑥ 6―0 23 1

5 宇都・三浦 国分クラブ ⑥ 4 ⑥ 2 ⑥ ⑥ 4―2 7 3

6 寿福・福村 坂元ク・フリー 4 3 3 2 3 2 0―6 -19 7

7 福留・田代 球職人 2 ⑦ ⑥ 2 1 ⑥ 3―3 -2 5

＊ 試合順番 休み

（１）２－７　・　３－６　・　４－５<１>

（２）５－６　・　３－１　・　４－７<２>

（３）５－１　・　６－７　・　４－２<３>

（４）５－３　・　６－２　・　７－１<４>

（５）１－２　・　６－４　・　７－３<５>

（６）１－４　・　２－３　・　７－５<６>

（７）１－６　・　２－５　・　３－４<７>

２０１１プリンスカップ　鹿児島　　
名　　　前 所属クラブ 勝敗 得失 順位

1 田上・八重山 はねつき倶楽部 0―2 3

2 片岡・正村 フリー・ＳＴ２０３ 1―1 2

3 福元・福島 レッドラビット 2―0 1

＊ 試合順番 休み

（１）２－３ <１>

（２）１－３ <２>

（３）１－２ <３>

＊ 順位決定 　①勝率　②得失ゲーム差　③直接対決の勝者　④抽選

＊ 試合方法 　全試合１セットマッチ（ノーアド・６－６タイブレーク）

ミックスダブルス　オープンクラス

ミックスダブルス　ビギナークラス

ミックスダブルス　アドバンスクラス

1 2 3

⑥ 4

1 0

⑥ ⑥



２０１１プリンスカップ　鹿児島　　
名　　　前 所属クラブ 勝敗 得失 順位

1 1 梶原・久木野 ﾌｧﾝﾀｼﾞｽﾀ・やんちっち 1―1 2
2 上宮田・山下 グリーン 0―2 3

組 3 加藤・若松 ルノー鹿児島 2―0 1
4 ―

名　　　前 所属クラブ 勝敗 得失 順位
2 1 末吉・藤野 やんちっち 1―1 2
2 米蔵・高野 坂元ク・南鳥ク 0―2 3

組 3 米倉・緒方 鹿市クラブ 2―0 1
4 ―

名　　　前 所属クラブ 勝敗 得失 順位
3 1 新村・八重尾 九州電力 0―2 3
2 瀬戸山・福留 ＴＳＳ 1―1 2

組 3 田中・椿井 ４０ＡＬＬ・ピース 2―0 1
4 ―

名　　　前 所属クラブ 勝敗 得失 順位
4 1 竹迫・渡井 オープンＴＣ 1―1 2
2 山地・寺園 グリーン 0―2 3

組 3 中小路・下村 京セラ国分・ソニー九州 2―0 1
4 ―
＊ 試合順番 ①１－２　②２－３　③１－３

２０１１プリンスカップ　鹿児島　　
名　　　前 所属クラブ 1 2 3 4 5 6 7 勝敗 得失 順位

1 鮫島・鳥丸 天文館はるちき 2 1 2 2 ⑥ 0 1―5 6
2 田中・今村 薩南工高 ⑥ 4 2 1 ⑥ 2 2―4 5
3 岩崎・時永 ４０ＡＬＬ ⑥ ⑥ ⑥ ⑥ ⑥ ⑥ 6―0 1
4 瀬戸口・村井 ハーツテニスクラブ ⑥ ⑥ 4 1 ⑥ ⑥ 4―2 3
5 桐木平・門田 薩南工高 ⑥ ⑥ 4 ⑥ ⑥ ⑥ 5―1 2
6 丸岡・篭原 オープンＴＣ 4 2 0 4 1 1 0―6 7
7 横山・山縣 フリー ⑥ ⑥ 4 1 2 ⑥ 3―3 4
＊ 試合順番
（１）２－７　・　３－６　・　４－５　　　 （２）５－６　・　３－１　・　４－７
（３）５－１　・　６－７　・　４－２ （４）５－３　・　６－２　・　７－１
（５）１－２　・　６－４　・　７－３ （６）１－４　・　２－３　・　７－５
（７）１－６　・　２－５　・　３－４

２０１１プリンスカップ　鹿児島　　
名　　　前 所属クラブ 勝敗 得失 順位

1 吉井・松野 やんちぇ 0―3 4
2 國安・今村 フリー・松野クラブ 3―0 1
3 丸岡・萩原 ルノー鹿児島 2―1 2
4 畠中・吉留 やんちぇ 1―2 3
＊ 試合順番
①１－２　②３－４　③１－３　④２－４　⑤１－４　⑥２－３

＊ 順位決定 　①勝率　②得失ゲーム差　③直接対決の勝者　④抽選
＊ 試合方法 　全試合１セットマッチ（ノーアド・６－６タイブレーク）

⑥ ⑥

⑥ 3 2
⑥ 2

男子ダブルス　アドバンスクラス

女子ダブルス　ビギナークラス

男子ダブルス　ビギナークラス
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２０１１プリンスカップ　鹿児島　　

名　　　前 所属クラブ 勝敗 得失 順位
1 1 加藤・若松 ルノー鹿児島 2―1 2
2 米倉・緒方 鹿市クラブ 1―2 3

位 3 田中・椿井 ４０ＡＬＬ・ピース 0―3 4
4 中小路・下村 京セラ国分・ソニー九州 3―0 1

名　　　前 所属クラブ 勝敗 得失 順位
2 1 梶原・久木野 ﾌｧﾝﾀｼﾞｽﾀ・やんちっち 2―1 2
2 末吉・藤野 やんちっち 3―0 1

位 3 瀬戸山・福留 ＴＳＳ 0―3 4
4 竹迫・渡井 オープンＴＣ 1―2 3

名　　　前 所属クラブ 勝敗 得失 順位
3 1 上宮田・山下 グリーン 1―2 3
2 米蔵・高野 坂元ク・南鳥ク 2―1 2

位 3 新村・八重尾 九州電力 3―0 1
4 山地・寺園 グリーン 1―3 4

＊ 試合順番
①１－２　②３－４　③１－３　④２－４　⑤１－４　⑥２－３

＊ 順位決定 　①勝率　②得失ゲーム差　③直接対決の勝者　④抽選
＊ 試合方法 　全試合１セットマッチ（ノーアド・６－６タイブレーク）

順位リーグ
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